

VYŘÍZENÍ PÍSEMNÉ ŽÁDOSTI O INFORMACI

Datum přijetí žádosti: *06.01.2015*

Evid. číslo podatelny: *MUBKe – 00020/15*

Číslo v evidenci žádostí podle zák. 106/1999 Sb.: *1*

Forma žádosti: dopis fax e-mail datová schránka

Žadatel: *Strategy One a.s., Vodičkova 791/41, 110 Praha 1*

Stručný obsah žádosti: *Žádost o zaslání souhrnu informací o síti veřejného osvětlení města*

Žádost vyřídil:

Jméno: *ing. Jana Machková*

Odbor: *ekonomický*

Číslo jednací: *23/2015/MUBK/Mach*

Datum vyřízení žádosti (předání na podatelnu MěÚ): *15.01.2015*

Vyřízení žádosti: informace poskytnuta informace odmítnuta odložení

Stručný obsah písemné odpovědi na žádost a kopie této odpovědi:

Poskytnuty odpovědi č. 1-22 týkající se míry a rozsahu využívání veřejného osvětlení, jeho technického a ekonomického zabezpečení.



Město Borohrádek

Husova 240, 517 24 Borohrádek
okres Rychnov nad Kněžnou
IČO 274739, tel. 494381602, fax 494381303

Strategy One a.s.
Vodičkova 791/41
110 00 Praha 1

Čj.: 23/2015/MUBK/Mach
Vyřizuje: Ing. Jana Machková
Telefon: 494 381 602
Dne: 14.01.2015

**Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Město Borohrádek obdrželo dne 06.01.2015 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále je zákon) o zaslání informace týkajícího se údajů o veřejném osvětlení ve městě Borohrádek.

Poskytnuté informace týkající se otázek č. 1 – 22 jsou následující:

1. Počet ks veřejného osvětlení (světelných bodů, lamp) ve Vaší obci k 31.12.2014: 260
Míra a rozsah využívání veřejného osvětlení (dále je VO)
2. Jaké je pokrytí zastavěného území VO? (prosíme o odhad v %): 75 %
3. Vykazuje VO následující technické problémy?:
 - Nedostatečná míra svítivosti ANO/NE
 - Vysoké náklady na energie ANO/NE
 - Častá poruchovost ANO/NE
 - Špatný technický stav lamp ANO/NE
 - Možnost regulace jasu ANO/NE
 - Existence řízeného zapínání a vypínání ANO/NE
 - Vedení el. rozvodu vzduchem-ANO/NE
4. Považujete stávající rozsah za dostatečný?: ANO/NE
5. Uveďte, prosím, odhad chybějícího počtu ks světelných bodů: 50 ks
6. Uveďte, prosím, průměrné stáří svítidel:

0-5 let počet ks:	210
6-10 let počet ks:	50
11-20 let počet ks:	0
21 a více let počet ks:	0
7. Uveďte, prosím, průměrné stáří sloupů:

0-5 let počet ks:	30
6-10 let počet ks:	45
11-20 let počet ks:	185
21 a více let počet ks:	0

Technická zabezpečení veřejného osvětlení

8. Prosím uveďte druhy využívaných světelných zdrojů a vždy počet ks k 31.12.2014
Výbojka sodíková: 0ks

Výbojka indukční: 0 ks
Výbojka metalhalogenidová: 260 ks
Zářivka: 0 ks
LED: 0 ks
Jiný druh: 0 ks

9. Doba uplynulá od poslední generální opravy k 31.12.2014

Do 2 let zpětně

Před 3-5 lety

Před 6-10 lety

Více jak 11 lety

Dochází pouze k dílčím opravám

10. Využíváte možnost inteligentních regulačních systémů? :-ANO/NE

11. Plánujete ve vašem pětiletém rozpočtovém výhledu významnější investice, rekonstrukce, výměny bodů, generální opravy do veřejného osvětlení? ANO/NE

12. V případě, že ano, v jaké výši v letech: 2015: 100.000,- Kč opravy

2015: 400.000,- Kč rozšíření

2016 - 600 000,-Kč rekonstrukce

13. Máte zpracovanou pasportizaci veřejného osvětlení? : vyhotovuje se

Ekonomická zabezpečení veřejného osvětlení

14. Uveďte, prosím, celkový instalovaný příkon VO v kWh: 30

15. Průměrná doba provozu VO v hodinách za rok 2014: 3000

16. Roční spotřeba el. energie VO v MWh za rok 2014: 19,02

17. Roční náklady na spotřebu el. energie VO za rok 2014: 160.000,-Kč

18. Jakým způsobem máte zajištěnu správu veřejného osvětlení: pracovníky údržby města

19. Jaký jste měli celkový náklad na správu veřejného osvětlení za rok 2014?:0

20. Jakým způsobem máte zajištěnu údržbu? : - vlastními pracovníky údržby města
v kombinaci s jednotlivými objednávkami

21. Jaký jste měli celkový náklad na údržbu veřejného osvětlení za rok 2014?:67.000,-Kč

22. Kolik činily investice do VO v roce 2014?: 93.000,-Kč

Podle §5 odst. 3 zákona bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím
dálkový přístup na internetové stránce města Borohrádek (<http://www.mestoborohradek.cz>).


Mgr. Martin Moravec, starosta

